
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Telekomunikacion

Programi Teknologjitë e Informacionit dhe Komunikimit
Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe KompjuterikeFakulteti:

Salla: AMF 411

Data e provimit: 12/09/2025

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100093 Adriatik Fehmi Zeqiri

2 100055 Agnesa Zaim Mujaj

3 100072 Alban Afrim Veliu

4 100042 Albina Bedri Bilalli

5 100058 Almir Halil Zeqiri

6 100080 Altin Bajram Qalaj

7 100099 Andi Memli Gërguri
8 100049 Anisa Xhabir Potera

9 100110 Anita Gani Idrizi

10 100062 Argjend Faruk Ismajli

11 100019 Arianit Ajet Maraj

12 100011 Ariola Naser Robaj

13 100013 Arlind Hysen Shala

14 100065 Berti Albert Krusha

15 100109 Detar Arben Januzaj

16 100020 Diart Fahri Hoxha

17 100061 Drilon Sami Zeka

18 100100 Drin Ferki Bajrami

19 100039 Dritan Bajram Ponik

20 100087 Elita Bekim Nikqi

21 100007 Enes Fatmir Maloku

22 100034 Era Hazir Zenelaj

23 100050 Erona Bashkim Alushaj

24 100083 Esra Abdurahim Hoxha

25 100101 Flutra Agron Kosumi

26 100036 Haris Avdullah Hashani
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27 100014 Jetmir Demë Rrahmani
28 100085 Leon Valon Berisha

29 100076 Leonit Ramadan Hashani

30 100002 Lorentina Ismet Nikqi

31 100023 Manuel Florim Ndou

32 100005 Mustafë Arben Beha
33 100073 Ndritjeta Naim Rexhaj

34 100097 Nikelina Bujar Sylejmani

35 100015 Prijar Sabri Mehmeti

36 100038 Rejda Ferid Hoti

37 100021 Ridvan Fatmir Hyseni

38 100079 Rijad Uzejr Xhemajlaj

39 100105 Suela Safet Zeneli

40 100094 Urtina Besnik Simnica

41 100027 Vala Ekrem Zogaj

42 100026 Vlera Haxhi Muriqi

43 100045 Vlera Fatmir Ademi
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